ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА М 8

п.г.т. Алексеевка г.о. кицель

пр икА з

Ns_LЦ-ВК от к 28 > августа 2018г.

о назначении ответственного за рабоry по профилактике детского дорожно-
трапспортIlого травматизма.

В целях восстановления Еавыков, связанньж с безопасным ловедением на улицах и
дорогчrх, адаптацией обулатощихся и воспитанников к транспортной среде в местах
постоянного жительства и )лёбы,- ПРИКАЗЫВАЮ:

1,назначить ответственного за работу с обучающимися по профилактике детского дорожно-
траяспортЕого травматизма (да;rее - .Щ.ЩТТ) на 2018-19 у.чебный год Кузнецову Галину
Викторовну, зal}.{еститеJIя директора по воспитательной работе.

2.кузнецовой Г.в., ответственной за работу с обучающимися по профилактике детского
дорожно_траЕспортного,гравматизма:

2. 1 . составить список отряда ЮИ,Щ и план работы на 201 8- 1 9 уlебньтй год;

2.2. периодически проводить С обу.rающимися беседы, опросы по схемам маршрута
безопасного движения обуrаощихся из дома в школу и обратно;

2.3.периодически вцосить измеЕения и дополнения в паспорт дорожной безопасности школы;

2.4.составить план совместньж мероприятий по профилактике ДДТТ на 20l8-19 учебный год с
ГИБДД МО МВД РФ <Кинельский> в срок 18г.

3.KoHTporb за вьшолЕением настоящего

,Щиректор школы Суровцев/

С приказом ознакомJIена: / Г.В. Кузнецова,/